
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І III Е II Н Я
м.Кривий Ріг

ГГІро внесення змін і доповнень "У 
рішення виконкому районної у місті 
ради від 01.10.2021 №> 512 «Про 
затвердження інформаційних та
технологічних карток
адміністративних, інших публічних 
послуг, що надаються через Центр 
адміністративних послуг «Віза» 
виконкому Криворізької міської ради, 
суб'єктом надання яких є виконком 
Тернівської районної у  місті ради, у 
новій редакції»

З метою упорядкування інформаційних та технологічних карток адміністративних, 
інших публічних послуг, відповідно до рішень Криворізької міської ради від 27.10.2021 № 844 
«Про внесення змін до рішення міської ради від 29.09.2021 № 774 «Про затвердження Переліку 
адміністративних, інших публічних послуг, що надаються через Центр адміністративних 
послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької міської ради, у новій редакції», від 
31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», виконком районної у місті ради вирішив:

1. Унести до рішення виконкому районної у місті ради від 01.10.2021 № 512 «Про 
затвердження інформаційних та технологічних карток адміністративних, інших публічних 
послуг, що надаються через Центр адміністративних послуг «Віза» виконкому Криворізької 
міської ради, суб’єктом надання яких є виконком Тернівської у місті ради, у новій редакції» 
такі зміни і доповнення:

1.1. Змінити Коди послуг, які надаються на віддалених робочих місцях (управління 
праці і соціального захисту населення) з 71-07 по 71-91,71-97, 71-98, 71-99 на 72-01 
-  72-125, виклавши у новій редакції додатки 107 -  276, 28.3 -  288.

1.2. Доповнити додатками 291-372.
1.3. Додатки 13, 14, 73, 74 викласти у новій редакції.

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Сергій Горевич) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним

Антон Недоступ

Олена Мігцук


